
 

Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 
 

НАКАЗ 

 

08.01.2024                                             м. Суми                                         № 12-ОД 
 

 

Про склад науково-дослідної  

лабораторії з проблем медіаосвіти 

та медіаграмотності 
 
 

Відповідно до Положення про науково-дослідну лабораторію з проблем 

медіаосвіти та медіаграмотності КЗ СОІППО 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити склад науково-дослідної лабораторії з проблем медіаосвіти та 

медіаграмотності (додається).   

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор          Юрій НІКІТІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Наказ підготовлено: науково-видавничий відділ 

 

__________________ І. ЄРЕМЕНКО               – провідний фахівець науково- 

                                                                                видавничого відділу 

 

Наказ погоджено: 

 

__________________ С. ГРИЦАЙ                     – проректор з наукової роботи 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

__________________ Л. СИТНИК  

__________________ О. ПОДЛІНЯЄВА 

__________________ Т. ШЕВЧЕНКО 

__________________ В. ЛОБОДА 

__________________ Є. КОВТУН 

__________________ Ю. ЛОГВИНЕНКО  

 

                                             Підписи наявні в оригіналі 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу КЗ СОІППО 

від 08.01.2024 № 12-ОД 

 

 

Склад науково-дослідної 

лабораторії з проблем медіаосвіти та медіаграмотності 
 

1. Ситник 

Лариса Григорівна 

кандидат технічних наук, доцент, доцент 

кафедри освітніх та інформаційних 

технологій, керівник лабораторії 

2. Подліняєва 

Оксана Олександрівна  

кандидат педагогічних наук, доцент, доцент 

кафедри теорії і методики змісту освіти,  

член лабораторії  

3. Шевченко  

Тетяна Олександрівна 

старший викладач кафедри освітніх та 

інформаційних технологій, член лабораторії 

 

4. 

Лобода  

Вікторія Володимирівна  

старший викладач кафедри теорії і методики 

змісту освіти, член лабораторії 

5. 

 

Ковтун  

Єлизавета Федорівна  

старший викладач кафедри теорії і методики 

змісту освіти, член лабораторії 

6.  Логвиненко  

Юлія Володимирівна  

кандидат філологічних наук, доцент, доцент 

кафедри соціально-гуманітарної освіти, член 

лабораторії  

 

 

Проректор з наукової роботи     Сергій ГРИЦАЙ 

 


